Constatada a regularidade dos atos procedimentais,  HOMOLOGA a ADJUDICAÇÃO 
referente ao Processo nº 001826/2025, Pregão nº 90015/2025, conforme parecer da Pregoeira 
Oficial do Município, em favor da empresa: 

a) GIOVANI KALKE, inscrita no CNPJ sob nº 17.852.803/0001-77, vencedor do grupo 01 com 
valor total de R$ 166.800,00 (cento e sessenta e seis mil e oitocentos reais); 

b) AGR SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 03.662.748/0001-48, 
vencedor do grupo 02 com valor total de R$ 301.540,00 (trezentos e um mil quinhentos e 
quarenta reais); 

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o montante de R$ 
468.340,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil trezentos e quarenta reais). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para assinatura da Ata para 
formalização de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em locação, instalação e manutenção de banheiro químico, necessários para